Aspose”, conforme requisitos técnicos que constam do anexo I, ao presente CE. 

Cláusula 2.º- Preço-base 

O preço máximo que a entidade adjudicante se dispõe a pagar pela execução de todas as prestações que 

constituem o objeto do contrato a celebrar é de € 52.182,40 (cinquenta e dois mil, cento e oitenta e dois 

euros e quarenta cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor. 

Cláusula 3.º Local de execução 

A execução do objeto contratual decorrerá nas instalações do Contraente Público, sito na Av. ª Eng.º 

Duarte Pacheco, n.º 28, 1070-103 Lisboa